
Hledáte úložiště, které funguje na všech zařízeních s rozhraním USB 

Type-C™ a Type-A? Ať už pořizujete úžasné fotografie během nového 

dobrodružství nebo vytváříte obsah v kanceláři, flash disk SanDisk 

Ultra® Dual Drive Go 2v1 vám umožní snadno přesouvat soubory mezi 

chytrým telefonem, tabletem a počítačem Mac s portem USB Type-C 

a počítačem s portem USB Type-A2. Stačí jen připojit disk a snadno 

si uvolníte místo v chytrém telefonu nebo spustíte automatické 

zálohování fotografií, videí, hudby, dokumentů a kontaktů3. Otočný 

kryt s očkem navíc nejen chrání konektory, ale lze k němu připojit i 

kroužek na klíče, díky kterému můžete mít disk stále s sebou.

SanDisk Ultra® Dual Drive Go USB Type-C™
Život naplno, ne plné úložiště

Hlavní vlastnosti
• Flash disk 2v1 s oboustranným 

konektorem USB Type-C™ a tradičním 

konektorem Type-A.

• Snadno přesouvejte data mezi 

svým chytrým telefonem, tabletem 

a počítačem Mac s rozhraním USB 

Type-C™ a počítačem s rozhraním USB 

Type-A2.

• Uvolněte si místo v chytrém telefonu 

s rozhraním USB Type-C a pořizujte 

další fotky2.

• Nastavte si automatické zálohování 

fotografií pomocí aplikace SanDisk® 

Memory Zone™3.

• [32–64 GB] Vysoce výkonný disk  

s rozhraním USB 3.2 Gen 1 a rychlostí 

čtení až 150 MB/s1.  

• [128 GB – 1 TB] Vysoce výkonný disk 

s rozhraním USB 3.2 Gen 1 a vynikající 

rychlostí čtení až 400 MB/s.1

• Otočný kryt s očkem pomáhá chránit 

konektory a umožňuje připevnění na 

klíčenku, abyste mohli nosit svůj disk 

všude s sebou.

32 GB, 64 GB, 128 GB, 256 GB, 512 GB, 1 TB*



Western Digital Technologies, Inc. 
951 SanDisk Drive | Milpitas | CA 95035 | USA

Společnost Western Digital Technologies, Inc. je oficiálním 
prodejcem a držitelem licence pro produkty SanDisk® 
v Severní a Jižní Americe.

Ve společnosti SanDisk® rozšiřujeme možnosti ukládání 
dat. Již více než 25 let pomáhají nápady  
společnosti SanDisk proměňovat celé odvětví. 
Spotřebitelé i podniky po celém světě mohou využívat 
další generace úložných řešení.

Další informace najdete na stránkách  
www.sandisk.com.

* 1 GB = 1 000 000 000 bajtů. 1 TB = 1 000 000 000 000 bajtů. Reálně využitelná kapacita je menší.
1. Na základě rychlosti čtení. 1 MB/s = 1 milion bajtů za sekundu. Na základě interního testování. Výkon se může lišit podle hostitelského zařízení, podmínek 
používání, kapacity disku a dalších faktorů. Vyžaduje port USB Type-CTM s podporou rozhraní USB 3.2 Gen 1.
2. Mobilní zařízení musí být vybaveno portem USB Type-CTM a podporovat technologii On-The-Go (OTG). Seznam kompatibilních zařízení najdete na stránce 
www.sandisk.com/dualdrive-c.
3. Je požadováno stažení a instalace. V nastaveních aplikace nastavte automatické zálohování. Viz www.sandiskmemoryzone.com.
SanDisk, logo SanDisk, Memory Zone a SanDisk Ultra jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti Western Digital Corporation 
či jejích přidružených společností ve Spojených státech a dalších zemích. Android a Google Play jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky 
společnosti Google LLC. Mac a macOS jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. USB Type-C je ochranná známka organizace USB Implementers Forum. 
Windows je ochranná známka skupiny společností Microsoft. Veškeré ostatní známky jsou majetkem příslušných vlastníků.
Specifikace produktů mohou být bez upozornění změněny. Zobrazené fotografie se mohou lišit od skutečných produktů.
©2023 Western Digital Corporation nebo její přidružené společnosti. Všechna práva vyhrazena.

SanDisk Ultra® Dual Drive Go USB Type-C™
Technické údaje

Výkon: 32–64 GB: Vysoce výkonný disk s rozhraním USB 3.2 Gen 1 a 
rychlostí čtení až 150 MB/s1 vám umožní rychle přesouvat soubory 
do počítače.

128 GB – 1 TB: Vysoce výkonný disk s rozhraním USB 3.2 Gen 
1 a rychlostí čtení až 400 MB/s1 vám umožní rychle přesouvat 
soubory do počítače.

Kapacity: 32 GB, 64 GB, 128 GB, 256 GB, 512 GB, 1 TB*

Kompatibilita s mobilními 
zařízeními:

Chytré telefony, tablety a další hostitelská zařízení s porty USB 
Type-C™2.

Zkontrolujte si své zařízení na stránce www.sandisk.com/dual-
drive-c.

Rozhraní: Konektory USB Type-C nebo USB Type A, USB 3.2 Gen 1 

Kompatibilita s počítači  
PC a Mac:

Windows® 7 a novější, macOS v10.9 a novější

Software: Aplikace SanDisk® Memory Zone™ pro Android™ (k dispozici v 
obchodě Google Play™)

Rozměry: 8,60 × 12,10 × 44,41 mm, 0,34 × 0,48 × 1,75 palce (V × Š × D)

Provozní teplota: 0 až 45 °C (32 až 113 °F)

Skladovací teplota: −10 až 70 °C (14 až 158 °F)

Záruka: USA: Pětiletá omezená záruka

Zbytek světa: Pětiletá záruka


